



AUKTORISOITU HENKILÖSTÖPALVELUYRITYS

Auktorisoitu henkilöstöpalveluyritys – merkki luotettavuudesta

*Auktorisoitu henkilöstö-
palveluyritys on luotettava
yhteistyökumppani*

*Auktorisoidut yritykset ovat
sitoutuneet noudattamaan
tiukkoja auktorisoinnin
edellytyksiä*

*Yrityksiä valvotaan mm.
yritystarkastusten avulla*

Miksi valita auktorisoitu henkilöstöpalveluyritys?

Henkilöstöpalveluyritysten Liitto (HPL) on alkanut auktorisoida jäseninään olevia henkilöstöpalveluyrityksiä. Valitsemalla yhteistyökumppanikseen auktorisoidun henkilöstöpalveluyrityksen yritys varmistuu siitä, että yhteistyökumppani on luotettava ja noudattaa paitsi lakeja myös HPL:n alalle laatimia eettistä toimintaa korostavia sääntöjä ja periaatteita.

Mitä auktorisoidulta yritykseltä edellytetään?

Auktorisoidulta yritykseltä edellytetään sekä elinkeino- että työläinsäädännön noudattamista. Auktorisoidut yritykset ovat lisäksi sitoutuneet noudattamaan henkilöstöpalvelualan toimintaperiaatteita, tietosuojan käytäntösääntöjä, ulkomaalaisten rekrytoinnin pelisääntöjä sekä soveltuvin osin alan yleisiä sopimusehtoja (HPL YSE ja HPL REKRY YSE).

Yrityksillä on oltava voimassa oleva tapaturmavakuutus ja työterveyshuoltosopimus. Auktorisoiduilta yrityksiltä tarkistetaan, että yrityksen verot ja eläkevakuutusmaksut on maksettu, tilinpäätös on laadittu asianmukaisesti ja ettei yrityksen johtotehtävissä toimi liiketoimintakiellossa olevia henkilöitä.

Auktorisoidulta yritykseltä edellytetään, että se on toiminut henkilöstöpalvelualalla vähintään vuoden. Ennen auktorisoinnin myöntämistä yrityksen täytyy osallistua auktorisointikoulutukseen ja läpäistä hyväksyttävästi siihen liittyvä osaamista varmentava testi.

Miten auktorisoituja yrityksiä valvotaan?

Auktorisoituja henkilöstöpalveluyrityksiä valvotaan yritystarkastusten avulla. Jos pelkkä yrityksen opastus ei riitä, yritykselle voidaan antaa huomautus. Vakavammassa tapauksissa puolueeton auktorisointilautakunta, johon kuuluu jäseniä niin työntekijä- ja työnantaja-

järjestöistä kuin viranomaistaholtakin, voi antaa yritykselle varoituksen. Lautakunta voi myös esittää auktorisoinnin menettämistä, josta voi seurata liitosta erottaminen.

Miten auktorisoidun henkilöstö- palveluyrityksen tunnistaa?

Rehellisesti ja luotettavasti toimivat auktorisoidut yritykset on helppo tunnistaa auktorisointitunnuksesta.

Auktorisoidut henkilöstöpalveluyritykset ja tarkemmat tiedot auktorisoinnista löytyvät Henkilöstöpalveluyritysten Liiton sivuilta www.hpl.fi.

Yhteistyöterveisin
Henkilöstöpalveluyritysten Liitto HPL



Henkilöstöpalveluyritysten Liitto